Lokale ressurser — lokal trygghet

FORF Vest PD - lokalt redningsfaglig forum

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Vest PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF sine

hjemmesider www.forf.no.

Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum

Oppdatert 30.10.24

LRS representant Verv/Rolle Mobil E-post

Georg Schaefer FORF sin LRS Rep i Vest PD 98249151 Georg.schaefer@rodekors.org
Rgde Kors Hjelpekorps Verv/Rolle Mobil E-post

Svein Ove Seim Distriktsradsleder Hordaland 97084 876 | Svein.seim@rodekors.org
Chris Askeland Operativ leder Hordaland 934 43 370 | Chris.askeland@rodekors.org
Sonja Molvik Myrekrok Distriktsradsleder Sogn og Fjordane 992 19 328 | Sonja.myrekrok@ rodekors.org
Are Bgdal Operativ leder Sogn og Fjordane 406 08 490 | Are.bodal@ rodekors.org
Norsk Folkehjelp Sanitet Verv/Rolle Mobil E-post

Kristian Lien Beredskapsleder Vest PD/ 482 67 216 | Vest.blpd@folkehjelp.no
Norske Redningshunder Verv/Rolle Mobil E-post

Karstein Myrdal Leder Hordaland 934 87 399 | karstein.myrdal@nrh.no
Helene Szeterdal Leder Sogn og Fjordane/Beredskapsansvarlig Vest PD 915 65 514 | helene.h.saterdal@nrh.no
Christian Dgving Beredskapsansvarlig Vest PD 996 20 308 | christian.doving@nrh.no

RS Sjgredningskorps (RSRK) Verv/Rolle Mobil E-post

Ola Dahl Andersen FORF-kontakt RSRK Stord 917 29489 | olada@online.no

Bjarte Olsen Operativ leder Bergen 908 25 621 | Opl.rsrk.bergen@rs.no

Bertil Isaksen Operativ leder Mongstad 901 04 543 | Opl.rsrk.mongstad@rs.no
Rikke Vidde Westling Operativ leder Leikanger 954 77 832 | Opl.rsrk.leikanger@rs.no
Preben Hatlenes Operativ leder Malgy 483 69 909 | Opl.rsrk.moloy@rs.no

Norsk Radio Relz Liga Verv/Rolle Mobil E-post

Andre Olstad Sambandstjenesten i Bergensgruppen 984 03 279 | post@lalb.no
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NLFs Flytjeneste Verv/Rolle Mobil E-post

Pal Nesfossen Leder Hordaland 93083 113 | paan@online.no
Speidernes Beredskapsgruppe | Verv/Rolle Mobil E-post

Endre Helland Daglig leder av Hordaland krins av NSF 91679505 Endre.helland@speiding.no




